共6頁 第1頁

裝

訂
線

嘉南藥理大學 學務處 通知

承辦單位：學務處健康促進中心
承 辦 人：黃戊田
聯絡電話：06-2664911轉 1212
電子信箱：box138@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校教職員工及相關人員
發文日期：中華民國 112年 8月 22日
發文字號：嘉學健促字第 11201004號
附件:健康檢查各式方案及健康檢查注意事項

主旨：本處辦理112學年度教職員工健康檢查，相關事宜詳如說明，
請查照。

說明：

一、 依人事室專簽第1120011457號辦理。
二、 實施對象：本校專任教職員工、眷屬、研究助理、專案人員、

專勤工讀生及幼兒園教師。

三、 費用：學校補助專任教職員工A式方案費用；一、二級主管與
秘書補助A+B式方案費用，各式方案項目及費用，如附件一。

四、 健康檢查日期與時段如下：

(一) 112年10月23日(星期一)上午7時30分至11時30分；下午1時
30分至3時30分。

(二) 112年10月24日(星期二)上午7時30分至11時30分。

五、 檢查地點：大禮堂。
六、 主辦單位：學生事務處健康促進中心及環境安全衛生中心。

七、 承辦單位：台南市立醫院。

八、 協辦單位：人事室。
九、 報名方式：

(一) 採網路預約報名，各受檢時段額滿為止。

     報名網址：http://192.192.45.45/tepe

(二) 報名時間自9月11日（星期一）上午10時起至9月15日（星

期五）下午17時00分止。

 十、健康檢查注意事項，如附件二。

正本：全校各單位
副本：學務處

http://192.192.45.45/tepe